
ZARZĄDZENIA NR 166/2016 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29.11.2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 102 Wójta Gminy Brody z dnia S sierpnia 2016 r. 
doi organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Brody 

Na podstawie art. 60 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 z późn. zm.), § 10 ust. 1 

i § 17 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administrkcji, Obrony 

Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania 

i rozplakatowania obwieszczeń  o stawieniu się  osób do czynnej służby wojskowej (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 3) oraz Zarządzenia Nr 51/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 

2016 r. w sprawie założeń  i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa 

świętokrzyskiego — zarządza się  co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Brody Nr 102 wprowadza się  następującą  zmianę: 

w § 6 zmienia się  litera b, która otrzymuje brzmienie „Młodszy Referent ds. Obronnych 

i Zarządzania Kryzysowego Alicja Jasztal" 

pozostałe paragrafy pozostają  bez zmian. 

2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta Gminy Brody. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G 	BRODY 

Mar 

WÓJT GMINY 
Brody 


	00000001

